3 . 94,7 Rth . Acker in den

schlechten Helden 620 „
4 . 1 Vrtl . 18,4 Rth. Acker

im Esel 240 „ .
5 . 94 Rth . Acker im Lin - !

zenacker 110 „ l
6 . 1 Vrtl. 895 Rth . Acker

im Viehtrieb 170 „
7. 94,7 Rth . Acker im

Mutterthal 120 „
Gesammtanschlag 1320 M .

Eintausend dreihundert zwanzig
Mark.

Sinsheim , den 22 . August 1879.
Gr . Notar .

[1205[ Leonhard .

Oehmdgras
von 90 Ar Wiesen wird am Mitt¬
woch den 3. September l. I . Nach¬
mittags 1 Uhr zu Neuhauß verstei¬
gert.

Ehrstädt, den 30 . August 1879 .
Freiherr! , von Degenfeld 'sches